
Mini runderburger ± 25 gr. 
€ 0,65 per stuk                        
Runderhaaspuntjes ±100 gr 
€ 6.95 per portie                     
Speklapjes gekruid ±100 gr 
€ 1.80 per portie                     
Shoarma ±100 gr 
€ 1.75 per portie                     
4 soorten gesn groenten 
€ 3.50 per persoon                 

Naam:
06 of email:
Datum ophalen: 

Zalm  ± 100 gr. 
€ 4,99 per stuk              
Gamba's ± 90 gr 
€ 3,65 per stuk              

Stokbrood

De Walhoeve
De Walhoeve houdt al drie generaties lang eigen runderen. Het vlees van
deze runderen wordt volledig verkocht in onze boerderijwinkel en aan
onze zakelijke klanten. Maar liefst 90% van het voer dat onze dieren eten,
verbouwen wij zelf op de gronden rondom de stal.

Onze runderen zijn op afspraak te bekijken aan het Boterpad 1 in Goirle.
Daarnaast organiseren wij meerdere keren per jaar rondleidingen. Houd
hiervoor onze socials in de gaten.
Kijk voor meer informatie op: www.walhoeve.nl

Weidevarkens Elshorst
Het Elshorst puur weidevarkensvlees dat wij verkopen, is afkomstig van
familie Bruurs uit Baarschot. De varkens leven in weides en bossen en
zijn daar ook te bezichtigen.
Kijk voor meer informatie op: www.elshorst.nl

Poelier Van Berkel
Onze kip is afkomstig van Poelier Van Berkel uit Loon op Zand, waar
kwaliteit en dierenwelzijn centraal staan.
Kijk voor meer informatie op: www.poeliervanberkel.nl

bestelling@walhoeve.nl
013 542 49 20

BBQ EN GOURMET
Bestellijst 2026

Gourmet A:

Gourmet C:

Hoeve vlinder, mini saté, kipfilet, 
shoarma, biefstuk, speklap

Aantal personen:

Aantal personen:

Shoarma, gehaktbal, hamburger,
hoeve vlinder, speklap, kipfilet

Opmerkingen:

€ 6.95 pp

± 300 gr 

Hoge Wal 15
5053LG Goirle

€ 7.95 pp Gourmet B:
Varkenshaas, kogelbiefstuk, hoeve
vlinder, wokreepjes, saté, kipfilet

Aantal personen:

€ 8.95 pp

± 300 gr ± 300 gr 

na uur
Bestellen is mogelijk tot 2 dagen van tevoren

Gourmet D:
Varkenshaas, kogelbiefstuk,
gamba’s, saté , zalm, kipfilet

Aantal personen:

€ 11.95 pp

± 300 gr 

Extra's gourmet          Extra's vis                Koop bewust, koop lokaal!

Informatie waar ons vlees vandaan komt

Gourmetschotels

Prijs wijzigingen voorbehouden versie Januari 2026

Stokbrood wit
Stokbrood bruin
Kruidenboter 80 gr

€ 1,60
€ 1,95
€ 2,25

€/stuk aantal

Afgebakken? JA | NEE

Te bestellen vanaf 2 personen

http://www.elshorst.nl/
http://www.elshorst.nl/


Biefstuk gem.

Biefspies

Runderhaas op spies

Entrecote gem.

Runderburger

Gamba spies per stuk

Zalm mootje

Italiaanse spies

Varkenshaas saté spies  

Varkensfilet lapje gem.

Spare ribs gegaard

Halskarbonade gem.

Speklap gemarineerd

€ /100 gr aantal
Walhoeve bbq worstje 

Merguez worstjes

Hamburger speciaal vers

Hamburger gegaard

Kipfilet gem.

Kip saté stokje

Pittige kipspies met spek

Pesto kipspies met spek

Gegaarde kippendij

Kip shaslick

Bbq worstjes kip

Varkenshaas medaillon 

€ /100 gr aantal

Stokbrood

Rundvlees salade

Aardappel salade

Festival salade

Huis salade

Kool rozijn salade

Rauwkost ei salade

Herfst salade

Stokbrood wit
Stokbrood bruin
Kruidenboter 80 gr

Sausjes
aantalSalades € /100 gr

€ /100 gr aantal
Bbq saus

Cocktail saus

Knoflook saus

Saté saus

€ 1,60
€ 1,95
€ 2,25

€ 1,19

€ 0,99

€ 1,39

€ 1,39

€ 1,39

€ 1,39

€ 1,39

€ 1.16

€ 1.16

€ 1.16

€ 1.16

€ /stuk aantal

Afgebakken? JA | NEE

Bbq vlees
Goed vlees is (h)eerlijk

Bbq pakket

Lekker bij de gourmet en bbq

Bbq pakket C:
Biefstuk | Varkenssaté stokje |
Kipfilet | Biefspies | Gamba's |
Runderburger | Pasta salade 

+ aanvullend pakket 

Aantal personen:

Voor groepen vanaf 20 personen zijn hieronder voorbeeldpakketen samengesteld.
Bij deze pakketen is rekening gehouden met 400 gram vlees per persoon. 
(Al het vlees is gemarineerd)
Ben je met minder dan 20 personen? Dan geldt een toeslag van €1 per persoon.

Bbq pakket kids:

Gegaarde burger | 
Bbq worstje | Kipsaté stokje

Aantal personen:

Bbq pakket B:
Biefstuk | Runderburger | Kipfilet | 
Kipsaté stokje | Varkenssaté stokje |

Speklap + aanvullend pakket 

Aantal personen:

Speklap | Hamburger gaar |
Kipfilet | Kipsaté stokje | 

Bbq worstje + aanvullend pakket 

Aantal personen:

Bbq pakket A:

Bbq met gas: 
€ 20.00 schoon retour | € 35,00 vies retour

Borden & bestek: 
€ 50 cent p.p. bij schoon retour | € 1,50 p.p. bij vies retour

Schalen met opmaak:
€ 1,50 p.p. extra:  JA | NEE

(Standaard levering in bakken met deksel)
Afhalen inbegrepen, bezorgen tegen meerprijs

Huurvoorwaarden: (Omcirkel de juiste optie)

Bavette
Picanha/staartstuk  
Brisket

Prijzen zijn per 100 gram. Houd rekening met porties van 80–120 gram per persoon. 
Voor een BBQ wordt doorgaans ongeveer 400 gram per persoon gerekend.

Kogelbiefstuk
Runderhaas
Runder rollade
Ribeye

€ 1,49

€ 1,59

€ 1,39

€ 1,45

€ 1,99

€ 2,35

€ 2,35

€ 2,35

€ 2,15

€ 2,29

€ 1,59

€ 2,49

Grote stukken vlees                                                                                   
€ 3,65

€ 2,99

€ 2,99

€ 4,45
€ 7,45
€ 2,75
€ 4,15

Pakket aanvullend:
Rundvlees salade | Aardappelsalade | 2 soorten rauwkosten | 

4 soorten sauzen | Stokbrood | Kruidenboter

Aantal personen:

€ 17,95 pp€ 15,50 pp

€ 21,50 pp € 4,95 pp

€ 5,50 pp

€ 3,65

€ 4,55

€ 7,50

€ 3,95

€ 1,95

€ 3,65

€ 4,99

€ 2,15

€ 2,35

€ 1,65

€ 2,25

€ 1,79

€ 1,55


